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Prestop® 
För plantuppdragning av grönsaker 
 

  

 

Prestop® är ett biologiskt växtskyddsmedel som innehåller den noggrant 

utvalda svampen Clonostachys rosea J1446 som har isolerats ur finländsk 

åkerjord. Prestop bekämpar svampsjukdomar effektivt i såväl bladverket som 

växtunderlaget. Vid bekämpning av groddbränna och rotsjukdomar (Pythium, 

Phytophthora, Rhizoctonia och Fusarium) vattnas sådden eller småplantorna 

med Prestop-vattenlösning i samband med sådd, krukning och plantering. 

Genom besprutning med Prestop kan du bekämpa gråmögel (Botrytis) under 

plantuppdragning och svartprickröta (Didymella) på gurkplantor.  

 

  

 

 

Bekämpning av groddbränna och rotsjukdomar: Bevattna eller bespruta sådden eller småplantorna med 

Prestop-vattenlösning (5-10 g/m2). Blanda först Prestop-pulvret i litet vatten och låt blandningen stå cirka 30 

minuter. Rör om igen och späd ut till slutlig brukskoncentration. Vattenmängden kan variera enligt 

bevattningsbehovet. Vid behov kan plantorna behandlas på nytt med 4-6 veckors mellanrum, till exempel i 

samband med omplantering. Plantor som sätts ut på friland kan behandlas med Prestop strax före 

utplanteringen. 

 

Bekämpning av gråmögel vid plantuppdragning: Bespruta småplantorna så att de blir fuktiga med Prestop-

vattenlösning strax efter uppkomsten. Använd 0,5 % Prestop-vattenlösning (100 g/20 liter vatten) till 

besprutningen. Pulveråtgången är cirka 50-100 g/100 m2. Upprepa behandlingen vid behov med tre veckors 

mellanrum.    

 

Bekämpning av svartprickröta (Didymella) på gurkplantor: Bespruta plantorna och framför allt plantbasen 

före planteringen med 0,5 % Prestop-vattenlösning (100 g/20 liter vatten). 100 g Prestop-pulver räcker till för 

att bespruta cirka 3000-4000 plantor.  

 

Använd växtskyddsmedel med försiktighet. Läs alltid etiketten och produktinformationen före användning. 

Prestop finns att få i förpackningar om 100 g och 1 kg. Produkten är hållbar 12 månader i oöppnad förpackning om 

den förvaras svalt, under +4° C. 
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Prestop vid bekämpning av Pythium- och 
Rhizoctonia -svampar: 
Till vänster: obehandlad 
Till höger: Bevattning med Prestop efter sådd 

Bevattning med Prestop i samband med sådd 
bekämpade Rhizoctonia-groddbränna på blomkål.   

 


